
                                                  Российская Федерация          

Ивановская область 

Вичугский муниципальный район 

Новописцовское городское поселение 

СОВЕТ НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

          31 октября 2024 года                                                                          №  23 

                                   

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Новописцовского городского поселения 

 
Рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Вичугского 

района Ивановской области от 03 октября 2024г. № 166/52-5 «Об определении схемы 

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Новописцовского 

городского поселения», на основании постановления администрации Вичугского 

муниципального района от 30.10.2024 №500-П « О внесении изменений в постановление 

администрации Вичугского муниципального района от 20.03.2020г. № 160-п «Об 

образовании избирательных участков», руководствуясь статьей 18 Федерального закона 

от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Новописцовского городского 

поселения, статьей 11 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О 

муниципальных выборах»,   

Совет Новописцовского городского поселения   решил: 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам 

депутатов  Новописцовского городского поселения (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение с приложением в (на) информационных 

стендах согласно установленного порядка. 

3. Направить копию настоящего решения с приложением в Избирательную 

комиссию Ивановской области для опубликования.  

Председатель Совета  

Новописцовского городского поселения:                                     А.Ю. Осин 

 

Глава Новописцовского городского поселения                           Г.Ю. Гвоздев 



 Приложение 

к решению Совета Новописцовского городского 

поселения  

от 31.10.2024  № 23 

 

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов 

Совета Новописцовского городского поселения 

 

Номер 

многомандатно

го  

избирательного 

округа 

 

Число 

мандатов Описание избирательного округа 

Число 

избирателей 

в округе 

1 6 Центр:,поселок Ново-Писцово, улица Аптечная, 

11, МКОУ "Новописцовская средняя 

общеобразовательная школа" 

Улицы: ул. 1–я Островского, ул. 2–я 

Островского, ул. 8 Марта, ул. Аптечная, ул. 

Гагарина, ул. Горького, ул. Дорожная, ул. 

Заречная, ул. Клубная, ул. Комарова, ул. 

Коминтерна, ул. Кооперативная,  

ул. Кузнецкая, ул. Крупской, ул. Маевка,  

ул. Межевая, ул. Мира, ул. Нагорная,  

ул. Октябрьская,  ул. Первомайская, 

ул.Песочная,  

ул. Подгорная, ул. Полевая,  

ул. Правды, ул. Профсоюзная,  

ул. Советская, ул. Терешковой,  

ул. Транспортная,  

ул. Чайковского, ул. Юбилейная,  

ул. Южная,  

Переулки: Коминтерна, Мира, Почтовый,  

Деревня: Ивашево 

885 

2 6 Центр: поселок Ново-Писцово, улица 

Кооперативная, 1, МБУ "Культурно досуговый 

комплекс Новописцовского городского 

поселения" 

Улицы: ул. Завражная, 

 ул. Комсомольская, ул. Лесная,  

ул. Луговая, ул. Набережная,  

ул. Некрасова, ул. Новая,  

ул. Осипенко, ул. Парковая,  

ул. Пионерская, ул. Северная,  

ул. Фрунзе, ул. Чапаева. 

Деревня: Афоново 

978 

 



Схема многомандатных избирательных округов  по выборам 

депутатов Совета Новописцовского городского поселения 

 



 


	Схема многомандатных избирательных округов  по выборам депутатов Совета Новописцовского городского поселения

